
WÓJT GMINY SŁUPIA

Zarządzenie Nr 35/B/2017

Wójta Gminy Słupia (Konecka)

z dnia 12 czerwca 2017r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 30 uSl.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2016, poz.446) zgodnie z art. 222, USl.4 i art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

o finansach publicmych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późno zm.) i Uchwałą Rady Gminy Nr XXV/l 60/20 I6

z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Słupia (Konecka) na 2017 rok, Wójt Gminy

Słupia (Konecka) zarządza co następuje:

~l

l. dokonuje się zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 2.164,86 zł w związku

ze zwrotem dotacji otrzymanych z budżetu państwa - nienależnie pobrane świadczenia rodzinne wraz

z odsetkami.

2. dokonuje się zmniejszenia rezerwy celowej z przemaczeniem na oświatę i wychowanie w kwocie

31.000 zł,

3. dokonuje się przesunięć między paragrafami wydatków budżetowych,

zgodnie z załącznikiem Nr 1.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

~

'JJGM.INY'~p oi~
"'gr ,ż. Robert ~VielgOPOlan



PLAN DOCHODÓW BUDZETOWYCH NA 2017 ROK
ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 35/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 12.06.2017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 3907230,33 2164,86 3909395,19

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 529956,33 2 164,86 1532121,19

społecznego

0920 Wpływy z pozostalych odsetek 2,33 319,86 322,19

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrot6w z lat ubiegłych 0,00 1 845.00 1 845,00

Razem: 13552375,591 2164.861 13554 540.451

BeSTia

w } G'/~'!Ji..ry
mgr inż. Rabe 11v;;,1;;;;;~m

Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2017R.
ZAŁĄCZNIIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 35/8/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA (KONECKA) Z 12.06.2017R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 R6:tne rozliczenia 93679,00 .31 000,00 62679,00

75818 Rezerwy og61ne i celowe 93679,00 .31 000,00 62679,00

4810 Rezerwy 93679,00 - 31 000,00 62679,00

801 Oświata iwychowanie 4261 830,00 31 000,00 4292830,00

80101 Szkoły podstawowe 2222656,00 30062,00 2252718,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1110670,00 28404,00 1 139074,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 219778,00 4858,00 224636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 24312,00 .2200,00 22112,00

4270 Zakup usług remontowych 6570,00 .1 000,00 5570,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 360013,00 2338,00 362351,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12117,00 -177,00 11 940,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151 122,00 1 727,00 152849,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29029,00 1 372,00 30401,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3692,00 - 584,00 3108,00

80110 Gimnazja 1 029015,00 0,00 1 029015,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695531,00 4700,00 700231,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136077,00 1 674,00 137751,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 12934,00 626,00 13560,00

4260 Zakup energii 9368,00 - 2 000,00 7368,00

4270 Zakup usług remontowych 5000,00 - 5 000,00 0,00

80195 Pozostała działalność 62035,00 .1 400,00 60635,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36835,00 .1 400,00 35435,00

855 Rodzina 3943098,33 2164,86 3945263,19
:Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz

85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 536194,33 2164,86 1538359,19
społecznego

•

BeSTia
Strona 1



Zwrot dotacji oraz płatności wykol .anych niezgodnie z

2910 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
0,00 1 845,00 1 845,00mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

wysokości
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z

4560 przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
2,33 319,86 322,19mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

wysokości

•

BeSTia

Razem: 15316241,591 2164,861 15318406,451

Strona 2


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

